
Označení 

programu
Název programu 

Počet 

projektů

Celkový 

rozpočet 

projektů v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Alokace 

v Kč

Alokace 1. 

změna 

rozpočtu

Navýšená 

alokace

v Kč

Doporučeno 

v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Podíl 

podpořených - 

počet

Podíl 

podpořených - 

údaj v Kč

21SMR01
Podpora činnosti organizací dětí 

a mládeže
63 13 585 317 4 113 550 1 100 000 1 455 000 1 455 000 60 95,24% 35,37%

21SMR03
Akce pro děti a mládež ve 

volném čase
23 3 018 200 733 600 150 000 260 000 260 000 13 56,52% 35,44%

21SMR04 Táborová činnost 41 7 859 570 1 353 500 350 000 480 000 480 000 22 53,66% 35,46%

21SMR05
Mezinárodní spolupráce dětí a 

mládeže
7 2 355 584 310 000 130 000 120 000 120 000 4 57,14% 38,71%

21SMR08

Rekonstrukce a modernizace 

objektů a zařízení využívaných 

pro volný čas dětí a mládeže

17 2 539 754 1 195 150 600 000 600 000 600 000 10 58,82% 50,20%

Celkem 151 29 358 425 7 705 800 1 730 000 600 000 2 915 000 2 915 000 109 72,19% 37,83%

597 224 Kč

1 730 000 Kč

600 000 Kč

2 927 224 Kč

2 315 000

600 000

12 224

0

kapitálové výdaje - investiční výdaje

běžné výdaje - neinvestiční výdaje

Souhrnné údaje k projektům v oblasti volnočasové aktivity

rozděleno - investiční výdaje

zůstatek v Dotačním fondu - neinvestiční výdaje

zůstatek v Dotačním fondu - investiční výdaje

zůstatek Dotačního fondu (uvolněno I. změnou rozpočtu)

schválená alokace pro rok 2021

navýšená alokace I. změnou rozpočtu - investiční výdaje

celkem k rozdělení

rozděleno - neinvestiční výdaje



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR01-

0001
Obnova stanových plachet v roce 2021

Junák - český skaut, středisko Černého havrana 

Chlumec nad Cidlinou, z. s.
62690434 140 000 98 000 78 23 000

21SMR01-

0002
BoGi - Dětský klub s angličtinou a sportem BoGi, z. s. 26558378 1 215 900 100 000 76 23 000

21SMR01-

0003
Provoz Technologického klubu Albrechtice - Tékáčka RG RYCON z.s. 3486486 142 000 99 400 82 25 000

21SMR01-

0004
Terapie uměním pro zdravotně postižené

Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 

Daneta
48157457 60 000 20 000 68 20 000

21SMR01-

0005
S dětmi blíž k přírodě Na Venkově z.s. 22607234 75 000 50 000 66 20 000

21SMR01-

0006
S Petrlenkou zažeň nudu a užij si to po Covidu! Spolek Atelier Petrlenka 1342509 185 000 70 000 80 24 000

21SMR01-

0007
Pronájem prostor Přírodovědného centra Základní článek Asociace Brontosaura-QUITO 62060457 95 590 40 000 82 25 000

21SMR01-

0008
Filmový ateliér Spolek rodičů a přátel ZUŠ Náchod 26570033 100 000 70 000 70 21 000

21SMR01-

0009
Vzdělávání 2021 Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243 71236830 45 000 30 000 50 0

21SMR01-

0010
Provoz skautského střediska Rybárny 2021

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec Králové, 

z. s.
62690469 72 500 35 000 92 28 000

21SMR01-

0011
Skauti Jičín 2021 Junák - český skaut, středisko Brána Jičín, z. s. 60116447 100 000 70 000 84 25 000

21SMR01-

0012
11. koncertní sezóna Police Symphony Orchestra Police symphony orchestra, z. s. 1510207 900 000 100 000 90 27 000

21SMR01-

0013

RVVZ 2021 - regionální vzájemná výměna zkušeností - 

vzdělávací program
Rada dětí a mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6779247 38 000 26 000 80 24 000

21SMR01-

0014
Ztroskotání v Pacifiku Asociace Tom ČR, TOM 19208 KADET 75093537 250 000 60 000 92 28 000

21SMR01-

0015
Prachovské kroužky Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 100 000 70 000 68 20 000

21SMR01-

0016
Jičínská historická setnina Klub vojenske historie Jičín z.s. 7541481 143 460 100 000 76 23 000

21SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

21SMR01-

0017
FARFALLA Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 69170347 160 800 28 000 84 25 000

21SMR01-

0018
Pionýři v akci 2021 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dobruška 68210876 99 500 69 000 86 26 000

21SMR01-

0019

Celoroční činnost krajské organizace Pionýra a 

vzdělávání vedoucích a instruktorů 2021
Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská organizace 70871141 141 300 55 000 98 37 000

21SMR01-

0020
Pro děti a s dětmi Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s. 69838275 165 760 60 000 78 23 000

21SMR01-

0021
Provozní náklady junáckého střediska Junák - český skaut, středisko Dobráček Hostinné, z. s. 71152717 99 969 21 000 86 26 000

21SMR01-

0022
sport pro všechny Džas dureder dživipnaha z.s. 26608294 70 000 49 000 74 22 000

21SMR01-

0023
DOMEČKOVSKÁ ODPOLEDNE DOMEČEK SEVER, z. s. 26541190 135 000 90 000 66 20 000

21SMR01-

0024

Podpoření dětského tábornického oddílu 

Greenhorns.
Tábornický spolek Greenhorns. 7566239 200 000 100 000 80 24 000

21SMR01-

0025
Celoroční činnost a vzdělávání v DUHA 2D Duha 2D 5089603 103 000 43 000 84 25 000

21SMR01-

0026

celoroční činnost dětského modelářského a 

programovacího kroužku 
Modelářské centrum z.s. 2093448 85 000 57 000 86 26 000

21SMR01-

0027

Celoroční činnost skautského střediska SOPKA Nová 

Paka
Junák - český skaut, středisko Sopka Nová Paka, z. s. 60116421 143 000 100 000 84 25 000

21SMR01-

0028

Provoz skautské klubovny a podpora celoroční 

činnosti střediska

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police nad Metují, 

z. s.
48622117 51 161 30 000 90 27 000

21SMR01-

0029
S koňmi ke zdraví Spolek Isabel, zapsaný spolek 22685707 145 000 100 000 62 20 000

21SMR01-

0030
Děti a koně 2021 Ranč U Jasanu, z.s. 8390886 99 600 50 000 76 23 000

21SMR01-

0031
Novoměstští Junáci

Junák - český skaut, středisko ÚTA Nové Město nad 

Metují, z. s.
48622168 200 860 100 000 90 27 000

21SMR01-

0032
Celoroční činnost kroužku - expanze a zdokonalení CrossAir, z.s. 5557844 145 000 100 000 72 22 000



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

21SMR01-

0033
Podpora mysliveckého kroužku OMS Jičín

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Jičín
67777490 100 000 70 000 70 21 000

21SMR01-

0034

Podpora celoroční činnosti skautského střediska K. 

Šimka Hradec Králové

Junák - český skaut, středisko K. Šimka Hradec Králové, 

z. s.
62690477 200 000 100 000 88 26 000

21SMR01-

0035
Modrá Střelka jede rokem 2021 Duha Modrá Střelka 62726684 180 000 40 000 84 25 000

21SMR01-

0036

Podpora činnosti organizace Junák - český skaut, 

středisko Náchod z.s. v roce 2021
Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 48622095 96 150 62 550 84 25 000

21SMR01-

0037
Podpora celoroční činnosti PS Táborník Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Táborník 64810275 39 000 27 000 82 25 000

21SMR01-

0038
Nákup technického vybavení pro celoroční činnost

Junák - český skaut, středisko Želivák Hradec Králové, z. 

s.
62693158 28 600 20 000 78 23 000

21SMR01-

0039
Pobyty handicapovaných dětí a mládeže v Bělči 2021 Českobratrská církev evangelická 445223 925 000 35 000 N 0

21SMR01-

0040
Dobrodruzi na cestách - poznáváme naši zemi Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Mladost 64810267 113 762 78 500 84 25 000

21SMR01-

0041
Celoroční činnost střediska sv. Jiří 2021

Junák - český skaut, středisko Svatého Jiří Hradec 

Králové, z. s.
62693166 38 000 26 600 78 23 000

21SMR01-

0042
Provozní náklady kluboven střediska Hraničář Junák - český skaut, středisko Hraničář Trutnov, z. s. 60153521 87 200 50 000 86 26 000

21SMR01-

0043
Kroužek sebeobrany 2021 Self defence team DK, z.s. 5732361 113 393 75 000 78 23 000

21SMR01-

0044
Celoroční činnost "Jsme Za Vodou" 2021 Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 75142571 83 000 45 000 92 28 000

21SMR01-

0045
Celoroční činnost Pionýrské skupiny Přátelství 2021 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství 62727559 117 000 80 000 88 26 000

21SMR01-

0046
Volný čas s Vlnkou 2021 Spolek VLNKA 5357888 2 746 530 100 000 60 20 000

21SMR01-

0047

Celoroční provoz skautského střediska v Kostelci nad 

Orlicí 2021
Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s. 15040771 50 000 35 000 82 25 000

21SMR01-

0048
Komunikujeme s koňmi Jezdecký klub Briliant - Petrovice, z.s. 27018890 60 000 30 000 62 20 000



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

21SMR01-

0049
Provoz skautských základen a vybavení kluboven Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 60116439 81 300 56 500 82 25 000

21SMR01-

0050
Celoroční činnost skautských oddílů v ČK Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z. s. 48622141 132 300 92 000 74 22 000

21SMR01-

0051
Celoroční činnost - příprava na soutěže a vystoupení Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad Labem, z.s. 1650599 300 000 100 000 88 26 000

21SMR01-

0052
Vybavení učebny pro výuku 1.pomoci Oblastní spolek Českého červeného kříže Jičín 426199 200 000 70 000 80 24 000

21SMR01-

0053
Celoroční činnost folklórního souboru Kvítek Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 42193745 104 900 72 000 90 27 000

21SMR01-

0054
Činnost PS Náchod Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Náchod 69173672 70 000 40 000 86 26 000

21SMR01-

0055
Anglický svět pro děti 2021 KLIDvHK, z. s. 5259002 180 000 100 000 72 22 000

21SMR01-

0056
Hrajeme si a učíme se v přírodě po celý rok

Středisko ekologické výchovy Sever, Základní článek 

Hnutí Brontosaurus
60153016 86 000 58 000 82 25 000

21SMR01-

0057
CORONA NÁS NEZASTAVÍ TŠ Bonifác, z. s. 26638347 225 000 100 000 84 25 000

21SMR01-

0058
Vješák - Restart Centrum pro všechny generace z.s. 22856285 407 282 60 000 84 25 000

21SMR01-

0059
Celoroční činnosti Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové, z. s. 28557336 200 000 100 000 66 20 000

21SMR01-

0060
Celoroční činnost taneční školy SelectDance SelectDance z.s. 6699286 82 000 40 000 60 20 000

21SMR01-

0061

Junák - český skaut, středisko Dobruška, z. s. - 

Podpora celoroční činnosti
Junák - český skaut, středisko Dobruška, z. s. 42885281 131 500 90 000 82 25 000

21SMR01-

0062
Plachtová hala Jezdecká stáj Slavíkov z. s. 48653144 100 000 70 000 N 0

21SMR01-

0063
Bavíme se sportem 2021 Bavíme se sportem z.s. 3919030 600 000 100 000 92 28 000

13 585 317 4 113 550 1 455 000

Poznámky Projekt 21SMR01-0039 není přijatelný - část projektu je vzdělávání bez akreditace nebo pověření, část  pobytové letní akce

Projekt 21SMR01-0062 není přijatelný - výdaje jsou investiční, nedodáno v tištěné podobě, hlavní činnost jezdecký sport



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR03-

0001
Volnočasové akce pro děti a mládež

Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres 

Hradec Králové
62060449 43 000 30 000 88 20 000

21SMR03-

0002
Logická olympiáda 2020 - Královéhradecký kraj Mensa České republiky 45248591 50 000 30 000 84 20 000

21SMR03-

0003
Dětem a mládeži otevřeno 2021 Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243 71236830 50 000 35 000 84 20 000

21SMR03-

0004
Soustředění Police Symphony Orchestra Police symphony orchestra, z. s. 1510207 96 000 35 000 68 0

21SMR03-

0005
Soutěže z Prachova Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 50 000 35 000 92 20 000

21SMR03-

0006

Volnočasové aktivity pro děti a mládež se zdravotním 

postižením

Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením 

Královehradeckého kraje, o.p.s.
26594145 295 000 35 000 88 20 000

21SMR03-

0007
KRAjské SETkání pionýrských oddílů 2021 Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská organizace 70871141 98 500 30 000 80 0

21SMR03-

0008
Den dětí v Libotově 2021 Obec Libotov 578193 50 000 35 000 66 0

21SMR03-

0009
Zlatý list - krajské kolo

Základní škola Nové Město nad Metují, Komenského 

15, okres Náchod
857688 29 000 20 000 78 0

21SMR03-

0010

27. ročník celostátní soutěže mladých amatérských 

filmařů JUNIORFILM - Memoriál Jiřího Beneše a Malé 

vize 2021

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad 

Labem, Spojených národů 1620
71236554 145 000 35 000 90 20 000

21SMR03-

0011
V přírodě jako doma

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 

o.p.s.
28831055 48 000 28 000 96 20 000

21SMR03-

0012
Jak se peklo probouzí Důl Jan Šverma o.p.s. 26001802 140 000 35 000 68 0

21SMR03-

0013
Letní sportovně-volnočasové kempy pro děti 2021 Děti sportu HK, z.s. 4175379 853 000 35 000 86 20 000

21SMR03-

0014
Střelecké soutěže pro děti a mládež

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Jičín
67777490 43 000 30 000 58 0

21SMR03-

0015

HOKUS FOKUS - Fotografická soutěž pro děti a 

mládež ( 4. ročník )
OPEN ART, z.s. 64814432 53 000 35 000 80 0

21SMR03-

0016
Pochod Václavice-Havlovice 2021 Duha Modrá Střelka 62726684 38 000 20 000 82 20 000

21SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase (krajského významu)



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase (krajského významu)

21SMR03-

0017
Umělecký kurz Letní Ambroziáda 2021

Umělecká agentura Ambrozia při Základní škole 

Pouchov Hradec Králové o.p.s.
27551008 416 500 35 000 92 20 000

21SMR03-

0018
PRVNÍ PILÍŘ 2021 - VELKÉ AKCE

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, Poláčkovo 

náměstí 88
71235698 50 000 35 000 64 0

21SMR03-

0019
Poklad na Stříbrném rybníku 2021 La famille z. s. 8095515 110 000 35 000 N 0

21SMR03-

0020
Krajské kolo Závodu vlčat a světlušek 2021 Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s. 15040771 80 000 30 000 90 20 000

21SMR03-

0021
Tvořivé dílny v Muzeu papírových modelů 2021 Město Police nad Metují 272949 45 000 27 000 86 20 000

21SMR03-

0022
SummerShow a WinterShow 2021 SelectDance z.s. 6699286 178 000 35 000 N 0

21SMR03-

0023
Studentská Agora 2021 Agora CE o.p.s. 27885348 57 200 33 600 82 20 000

3 018 200 733 600 260 000

Poznámky Projekt 21SMR03-0019 není přijatelný - nedodáno v tištěné podobě

Projekt 21SMR03-0022 není přijatelný - nesplnění podmínek programu - pouze 21 účastníků z KHK



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR04-

0001
Tábor Břehy 2021

Junák - český skaut, středisko Černého havrana 

Chlumec nad Cidlinou, z. s.
62690434 35 000 24 500 88 20 000

21SMR04-

0002

BoGi - Letní příměstské tábory s angličtinou a 

sportem
BoGi, z. s. 26558378 170 000 35 000 60 0

21SMR04-

0003
Hvězda, co se nezdá NA HRADECKÉM KOPEČKU, z. s. 22713301 167 000 30 000 78 0

21SMR04-

0004
Letní tábor 2021 tanečního oboru ZUŠ Náchod Spolek rodičů a přátel ZUŠ Náchod 26570033 149 000 35 000 73 0

21SMR04-

0005
LDT Česká Skalice Děti ráje železnice, z.s. 9062742 567 530 35 000 N 0

21SMR04-

0006
Letní tábor Plátěnka 2021 Dům dětí a mládeže, Nový Bydžov 71294112 380 000 35 000 83 0

21SMR04-

0007

Sledování biodiverzity v ekosystémech ČR (1. rok 

tříletého projektu)
Klub NATURA z.s. 60152788 265 700 35 000 88 20 000

21SMR04-

0008
Tábory 2021

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec Králové, 

z. s.
62690469 170 000 35 000 90 24 000

21SMR04-

0009
Letní  tábory 2021 Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243 71236830 515 000 35 000 82 0

21SMR04-

0010
Prachovské tábory Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 50 000 35 000 69 0

21SMR04-

0011
Letní tábor spolku Bude veget, z.s. - Božanov 2021 Bude veget, z.s. 8913218 298 400 35 000 64 0

21SMR04-

0012
OLUPSIJE Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 69170347 125 000 25 000 87 20 000

21SMR04-

0013
Tábory ČCE v Bělči 2021 Českobratrská církev evangelická 445223 150 000 35 000 72 0

21SMR04-

0014
Tajemství ztracené truhly STROM Dětenice z.s. 44477201 50 000 35 000 86 20 000

21SMR04-

0015
Tábory střediska SOPKA Junák - český skaut, středisko Sopka Nová Paka, z. s. 60116421 50 000 35 000 86 20 000

21SMR04 Táborová činnost 



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR04 Táborová činnost 

21SMR04-

0016

Roškpov 1+1 aneb jeden měsíc a jeden týden 

otevřeného prostoru (tvůrčí dílny pro děti a mládež)
OPEN ART, z.s. 64814432 750 000 35 000 68 0

21SMR04-

0017
Vybavení tábora

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police nad Metují, 

z. s.
48622117 35 000 24 000 86 20 000

21SMR04-

0018
Letní tábor Krkonošské dobrodružství

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 

o.p.s.
28831055 75 000 34 000 84 0

21SMR04-

0019
Rychnovský dětský sbor Rychnovský dětský sbor, z.s. 46461884 335 000 35 000 90 24 000

21SMR04-

0020
Tábory střediska ÚTA 2021

Junák - český skaut, středisko ÚTA Nové Město nad 

Metují, z. s.
48622168 140 000 35 000 90 24 000

21SMR04-

0021
Airsoftový tábor CrossAir, z.s. 5557844 60 000 35 000 73 0

21SMR04-

0022
Letní tábor mysliveckého kroužku OMS Jičín

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Jičín
67777490 29 000 20 000 N 0

21SMR04-

0023
Táborová činnost DUHA 2D v roce 2021 Duha 2D 5089603 327 000 35 000 79 0

21SMR04-

0024

Letní tábory junáckého střediska K. Šimka Hradec 

Králové

Junák - český skaut, středisko K. Šimka Hradec Králové, 

z. s.
62690477 70 000 35 000 83 0

21SMR04-

0025
DUHA Modrá Střelka jede na tábor 2021 Duha Modrá Střelka 62726684 150 000 35 000 87 20 000

21SMR04-

0026
Příměstský tábor - Agility Vrchlabí Institut spolupráce, z.ú. 9731113 99 000 35 000 85 20 000

21SMR04-

0027
Tábory Domu dětí a mládeže v Chlumci nad Cidlinou Dům dětí a mládeže, Chlumec nad Cidlinou 62690493 530 700 25 000 90 20 000

21SMR04-

0028
DRUHÝ PILÍŘ 2021 - TÁBORY

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, Poláčkovo 

náměstí 88
71235698 302 000 35 000 89 20 000

21SMR04-

0029
Skautský letní tábor na Želivce 2021

Junák - český skaut, středisko Želivák Hradec Králové, z. 

s.
62693158 145 500 35 000 90 24 000

21SMR04-

0030
Letní tábor 2021 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Táborník 64810275 44 000 29 000 81 0



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR04 Táborová činnost 

21SMR04-

0031
Tábor pod Boušínem 2021

Junák - český skaut, středisko Svatého Jiří Hradec 

Králové, z. s.
62693166 130 000 35 000 87 20 000

21SMR04-

0032
Letní Pionýrský tábor Mělčany 2021 Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 75142571 110 000 35 000 92 24 000

21SMR04-

0033
Skautský letní tábor Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 60116439 82 000 32 000 78 0

21SMR04-

0034
Letní tábor 2021 - Velký Vřešťov Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství 62727559 43 500 30 000 88 20 000

21SMR04-

0035
Táborová činnost skautských oddílů z ČK Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z. s. 48622141 51 000 35 000 86 20 000

21SMR04-

0036
Letní soustředění folklórního souboru Kvítek Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 42193745 180 000 35 000 97 28 000

21SMR04-

0037
Tábor Kamenec 2021 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Náchod 69173672 320 000 35 000 86 20 000

21SMR04-

0038
LT Jívka 2021 - Dobrodružství pokračuje

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad 

Labem, Spojených národů 1620
71236554 270 080 35 000 92 24 000

21SMR04-

0039
Letní tábor Českého Zálesáka Ošerov 2021 Český Zálesák, z.s. 61222747 121 160 35 000 98 28 000

21SMR04-

0040
Letní tábor Jitro 2021

Klub rodičů a přátel Královéhradeckého dětského 

sboru, spolek
70866872 274 000 35 000 80 0

21SMR04-

0041
Tábor Malé Havlovice

K-klub-středisko volného času, Jičín, Valdštejnovo nám. 

99
71234918 43 000 30 000 75 0

7 859 570 1 353 500 480 000

Poznámky Projekt 21SMR04-0005 není přijatelný - listinná podoba dodána DS až 04.01.2021

Projekt 21SMR04-0022 není přijatelný - tábor nesplňuje podmínky programu, trvá pouze 3 dny



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR05-

0001
Letní Ambroziáda v Chorvatsku

Umělecká agentura Ambrozia při Základní škole 

Pouchov Hradec Králové o.p.s.
27551008 1 224 384 60 000 54 0

21SMR05-

0002
Expedice Skotsko Klub NATURA z.s. 60152788 376 200 40 000 77 20 000

21SMR05-

0003
Czech Explorers 2021 Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 48622095 130 000 20 000 77 20 000

21SMR05-

0004
KHDS Jitro na mezinárodním festivalu v Leccu 2021

Klub rodičů a přátel Královéhradeckého dětského 

sboru, spolek
70866872 275 000 60 000 74 0

21SMR05-

0005
English Camp Trutnov 2021 Sbor Církve bratrské v Trutnově 26520346 170 000 40 000 88 36 000

21SMR05-

0006
Staňme se společně konstruktéry

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, 

Dobruška
71340726 113 000 50 000 88 44 000

21SMR05-

0007
Mezinárodní fotbalový turnaj žáků Vrchlabí 2021 Institut spolupráce, z.ú. 9731113 67 000 40 000 70 0

2 355 584 310 000 120 000

21SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR08-

0001
Zateplení a fasáda skautské klubovny Junák - český skaut, středisko Střela Stěžery, z. s. 62690426 321 190 120 000 80 108 000

21SMR08-

0002
Rekonstrukce střechy kluboven

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec Králové, 

z. s.
62690469 270 366 120 000 76 78 000

21SMR08-

0003
Bezpečnost především Na Venkově z.s. 22607234 155 500 77 750 62 0

21SMR08-

0004
Skauti Jičín 2021 skladovací prostory Junák - český skaut, středisko Brána Jičín, z. s. 60116447 80 000 40 000 78 40 000

21SMR08-

0005
Náhrada velkoprostorového stanu Junák Náchod Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 48622095 80 000 40 000 74 0

21SMR08-

0006
Oprava táborové jídelny Příměšťák Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dobruška 68210876 119 800 59 900 90 54 000

21SMR08-

0007
Renovace a modernizace skautského domu Junák - český skaut, středisko Sopka Nová Paka, z. s. 60116421 200 000 100 000 77 46 000

21SMR08-

0008
Nová realice serveru CrossAir, z.s. 5557844 80 000 40 000 57 0

21SMR08-

0009

Rekonstrukce a modernizace prostor pro myslivecký 

kroužek a veřejnost

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Jičín
67777490 180 000 90 000 55 0

21SMR08-

0010
Vytvoření multifunkčního nahrávacího studia

Umělecká agentura Ambrozia při Základní škole 

Pouchov Hradec Králové o.p.s.
27551008 230 000 100 000 N 0

21SMR08-

0011
Hangár pro středisko Červenokosteleckých skautů Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z. s. 48622141 89 000 44 000 67 0

21SMR08-

0012

Výstavba topení v hlavní budově na táborové 

základně Chocnějovice
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Táborník 64810275 90 000 45 000 77 40 000

21SMR08-

0013
Stavba plotu kolem budoucí přírodní Motýlí zahrady Montessori Trutnov, z. s. 6442277 127 219 63 000 46 0

21SMR08-

0014
Skladovací kontejner s příslušenstvím na tábořiště

Junák - český skaut, středisko Zvičina Dvůr Králové nad 

Labem, z. s.
15039897 93 384 46 500 77 42 000

21SMR08-

0015

Řešení havarijního problému s pitnou vodou - vrt na 

tábořišti Sebuč
Duha Modrá Střelka 62726684 98 000 49 000 86 44 000

21SMR08 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže - pouze investiční akce



Kód 

žádosti
Název projektu Název žadatele IČO

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč

Body 

v %

Doporučeno 

v Kč

21SMR08 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže - pouze investiční akce

21SMR08-

0016
Sanace dřevěné nosné konstrukce chaty Junák Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 60116439 245 000 120 000 92 108 000

21SMR08-

0017
Dokončení rekonstrukce společenské místnosti Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s. 15040771 80 295 40 000 77 40 000

2 539 754 1 195 150 600 000

Poznámky Projekt 21SMR08-0010 není přijatelný -  výdaje projektu nejsou investiční


